СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
          РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2024 года                                                                           № 17
            с. Мангут

О даче согласия администрации сельского поселения «Мангутское» на списание служебного автомобиля, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Мангутское»

Рассмотрев обращение и документы, представленные администрацией  сельского поселения «Мангутское», руководствуясь Положением
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Мангутское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Мангутское» от 30.12.2022 г. № 21,   Уставом  сельского поселения «Мангутское»,  Совет сельского поселения «Мангутское»

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации сельского поселения «Мангутское» на списание служебного автомобиля, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Мангутское»:
Идентификационный номер: отсутсутствует

Марка – УАЗ 331512
Категория – B
Год изготовления – 1994
Модель, № двигателя – 4178; 40309630
Шасси (рама) № R0480458
Кузов (кабина, прицеп) № P0309630
Цвет кузова- черный
Мощность двигателя, л. с. (кВт) 66 (90)
Рабочий объем двигателя, куб. см. не установлен

Государственный регистрационный знак Е484ТО 75RUS
Балансовая стоимость- 121170,32 рублей.
2. Обязанность совершения действий, связанных со снятием указанного автомобиля с регистрационного учета в органах ГИБДД возложить на главу сельского поселения «Мангутское» Таракановскую Т.М.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мангутское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
 «Мангутское»                               ______________             Т.М. Таракановская
              Председатель Совета сельского

поселения «Мангутское»               _____________                Е.Л. Макушева